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Gerbiami kolegos, partneriai, rinkos dalyviai, 

Rinkų priežiūra turi būti efektyvi, vartotojų teisės – aktyviai saugomos, teisėkūra – kokybiška, 

o tarptautinė veikla – kryptinga. Tai ne tik mūsų atsakomybė, bet ir įsipareigojimas užtikrinti, kad 

vartotojai, verslas ir valstybė pasitikėtų mūsų darbu reguliuojant elektroninių ryšių, skaitmeninių 

paslaugų, pašto ir geležinkelių transporto sektorius. 

2024-ieji buvo reikšmingų pokyčių ir augimo metai. Elektroninių ryšių srityje sudarėme 

palankias sąlygas 5G tinklų plėtrai – pasirašėme tarpvalstybines sutartis su Latvija ir Lenkija, 

optimizavome leidimų išdavimo procesus, sustiprinome konkurenciją bei ženkliai išplėtėme 

elektroninių įrenginių priežiūrą. Svarbus žingsnis – vienos moderniausių Europoje Elektromagnetinio 

suderinamumo laboratorijos įrengimas, leidžiantis atlikti daugiau ir tikslesnių testų. Taip pat 

skatinome duomenimis grįstą ryšio plėtrą – paskelbėme rinkų apžvalgas, plačiajuosčio ir judriojo 

ryšio spartos bei aprėpties žemėlapius, kurie padeda verslui ir valdžios institucijoms priimti 

veiksmingus sprendimus dėl infrastruktūros plėtros. 

Tapome elektroninės atpažinties priežiūros įstaiga ir Skaitmeninių paslaugų akto priežiūros 

koordinatoriumi, tai leis stiprinti skaitmeninių paslaugų saugumą ir patikimumą. Organizuota 

EuroDIG konferencija tapo svarbia tarptautine diskusijų platforma apie dirbtinį intelektą, žmogaus 

teises skaitmeninėje erdvėje ir skaitmeninės atskirties mažinimą. 

Pašto sektoriuje inicijavome reguliavimo pokyčius, kurie padės užtikrinti sklandų perėjimą prie 

konkurencingos rinkos modelio. 

Geležinkelių sektoriuje pradėjome reguliarią rinkos stebėseną, reikšmingai paspartinome 

duomenų rinkimą ir analizę, kad sprendimų priėmėjai galėtų operatyviai reaguoti į rinkos pokyčius. 

Skyrėme itin daug dėmesio vartotojų apsaugai. Kartu su partneriais blokavome milijonus 

apgaulingų skambučių ir žalingų SMS, užtikrinome skaidresnes ryšių paslaugų teikimo sąlygas ir 

reikšmingai paspartinome ginčų nagrinėjimą.  

Didelį dėmesį skyrėme skaitmeninio raštingumo stiprinimui. Per pirmuosius projekto „Nė 

vienas nėra pamirštas“ metus skaitmeninėse dirbtuvėse dalyvavo tūkstančiai senjorų, o mokyklų 

programose stiprinome jaunimo saugesnio interneto įgūdžius. 

Šie pasiekimai – tai mūsų bendro darbo rezultatas. Dėkoju RRT komandai, partneriams ir rinkos 

dalyviams už bendradarbiavimą. 
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I SKYRIUS 

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba (toliau – RRT) veikia transporto ir ryšių 

valstybės veiklos srityje (10). RRT tiesiogiai neprisideda prie Nacionaliniame pažangos plane 

nustatytų strateginių tikslų pasiekimo ir pažangos uždavinių įgyvendinimo. 

RRT misija – užtikrinti veiksmingą konkurenciją, investicijas, inovacijas ir patrauklių paslaugų 

įvairovę elektroninių ryšių, pašto, geležinkelių transporto ir skaitmeninių paslaugų srityse. 

Atsižvelgdama į tai RRT 2024 m. skyrė dėmesį atitinkamų sektorių reguliavimo ir priežiūros kokybės 

ir efektyvumo didinimui, vartotojų interesų apsaugai ir švietimui. 

 

1 lentelė. Veiklos tikslo „11 Vykdyti efektyvų elektroninių ryšių, pašto, geležinkelių transporto ir 

skaitmeninių paslaugų sektorių reguliavimą ir priežiūrą“ poveikio rodikliai 

Poveikio rodiklis (matavimo 

vienetai) 

Pradinė 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė 

(metai) 

Faktinės poveikio rodiklio 

reikšmės 

Siektina 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė 

(2024 

metai) 

Nacionaliniame 

pažangos plane 

nustatytos siektinos 

poveikio rodiklio 

reikšmės 

2022 

metai 

2023 

metai 

2024 

metai 
2025 m. 2030 m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11.1 Tęstinės veiklos uždavinių 

reguliuojamuose ir prižiūrimuose 

sektoriuose įgyvendinimo dalis 

(įgyvendintų priemonių proc. nuo 

visų priemonių) 

-  -  -  

 

100 100  Netaikoma  Netaikoma   

Šaltinis: RRT. 

 

Siekiant šio tikslo šios ataskaitos II dalyje kelti uždavinių buvo įgyvendinti. Įgyvendindama šiuos 

uždavinius ir vykdydama teisės aktais pavestas funkcijas RRT veiklą 2024 m. pasižymėjo šiomis 

kryptimis ir darbais:   

Elektroniniai ryšiai:  

 įvertinta elektroninių ryšių paslaugų situaciją Lietuvoje – parengtos elektroninių ryšių 

sektoriaus ataskaitos1, atlikti tyrimai ir jų duomenys paskelbti plačiajuosčio ryšio tinklų 

aprėpties, baltųjų zonų, judriojo ryšio aprėpties ir spartų bei baltųjų zonų žemėlapiai2. 

Tai padės elektroninių ryšių operatoriams, valstybės ir kitoms institucijoms priimti 

duomenimis grįstus sprendimus dėl elektroninių ryšių tinklų vystymo i investicijų 

skatinimo. Tyrimai atskleidė, kad apie 80 proc. gyvenamųjų patalpų yra teritorijose, 

kuriose galima naudotis plačiajuosčio ryšio paslaugomis 100 Mb/s arba didesne 

gaunamojo ryšio sparta, tačiau elektroninių ryšių tinklai nutolusiuose regionuose yra 

mažiau išvystyti, lyginant su miestų teritorijomis; 

 remiantis elektroninių ryšių operatorių pateikta informacija, kitų valstybių praktika, 

įvertintos gigabitinių tinklų plėtros sąlygos Lietuvoje. Apie nustatytas technines ir teisines 

                                                      
1 https://www.rrt.lt/istekliai/ataskaitos-ir-apzvalgos/elektroniniu-rysiu-sektoriaus-periodines-ataskaitos/  
2 https://placiajuostis.rrt.lt/  

https://www.rrt.lt/istekliai/ataskaitos-ir-apzvalgos/elektroniniu-rysiu-sektoriaus-periodines-ataskaitos/
https://placiajuostis.rrt.lt/
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kliūtis bei galimybes jas pašalinti ir paspartinti tinklų plėtrą buvo informuotos 

kompetentingos institucijos; 

 siekiant užtikrinti veiksmingą konkurenciją atliktas Telia Lietuva, AB (toliau – Telia), kaip 

didelę įtaką turinčiam ūkio subjektui, nustatytų prieigos prie infrastruktūros ir 

nediskriminavimo įpareigojimų pažeidimo tyrimas. Už nustatytus pažeidimus Teliai 

skirtas įspėjimas ir nurodymas pakeisti procesus taip, kad visiems elektroninių ryšių 

operatoriams būtų sudarytos sąžiningos sąlygos naudotis Telios tinklu ir konkuruoti 

teikiant paslaugas klientams3; 

 sudaryti susitarimai su Latvijos Respublikos ir Lenkijos Respublikos institucijomis, kurie 

užtikrina sklandesnį 5G diegimą, geresnį radijo dažnių koordinavimą ir efektyvesnį 

elektroninių ryšių paslaugų teikimą pasienio regionuose; 

 kartu su Lietuvos radijo ir televizijos komisija parengtas naujas Radijo dažnių skyrimo 

radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti planas4, kuris sudaro sąlygas naujoms 

radijo stotims kurtis ir esamiems tinklams plėstis, užtikrinant kokybiškas radijo ir 

televizijos paslaugas visoje Lietuvoje; 

 užtikrinant efektyvų elektroninių ryšių išteklių naudojimą išduota apie 880 leidimų juos 

naudoti, įskaitant leidimus naudoti radijo dažnius eksperimentiniams bandymams, radijo 

mėgėjams, laivų, orlaivių ir fiksuotosios tarnybos radijo stotims, taip pat – leidimą 

naudoti orbitinius išteklius palydoviniam tinklui. Optimizavus procesus vidutinis leidimų 

išdavimo laikas sutrumpėjo iki  9 darbo dienų; 

 palydovinio ryšio operatoriaus prašymu buvo pakeistos radijo dažnių (kanalų) naudojimo 

sąlygos, sudarant galimybes palydovinio ryšio terminalais Lietuvoje naudotis ne tik 

stacionarioje vietoje, tačiau ir judant, pavyzdžiui, važiuojant traukiniu;  

 RRT padalinyje Kaune įrengta viena moderniausių Europoje elektromagnetinio 

suderinamumo bandymų beaidė kamera. Laboratorijos potencialus pajėgumas išaugo 

du kartus, nuo 200 iki 400 išbandomų įrenginių per metus, o kameros technologinės 

galimybės leidžia atlikti didelio tikslumo skleidžiamų elektromagnetinių trikdžių 

matavimus – nuo  9 kHz iki 40 GHz dažnių srityje; 

 vykdyta aktyvi aparatūros ir įrenginių priežiūra – atlikta 6 kartus daugiau administracinių 

reikalavimų patikrinimų (903) ir 1,5 karto daugiau įrenginių išbandyta laboratorijoje 

(227); 

 vykdyta aktyvi radijo spektro stebėsena – ištirti 427 radijo trukdžių atvejai, vidutinė 

trukdžių pašalinimo trukmė sutrumpėjo 10 proc. iki 7 darbo dienų; 

 bendradarbiaujant su Nacionaliniu kibernetinio saugumo centru prie Krašto apsaugos 

ministerijos, Lietuvos policija ir operatoriais aptartos ir taikytos kovos su sukčiavimu 

naudojantis elektroninio ryšio paslaugomis priemonės. RRT parengė Apsimestinių 

trumpųjų žinučių identifikavimo tvarkos aprašą5, kuris įpareigoja paslaugų teikėjus 

                                                      
3 RRT tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. nutarimas Nr. TN-829 „Dėl ūkio subjektui Telia Lietuva, AB, nustatytų įpareigojimų 
pažeidimo“, https://www.rrt.lt/d/del-ukio-subjektui-telia-lietuva-ab-nustatytu-ipareigojimu-pazeidimo/  
4 RRT tarybos 2024 m. sausio 25 d. nutarimas Nr. TN-78 ir Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2024 m. sausio 25 d. 
sprendimas Nr. KS-30 „Dėl Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti plano patvirtinimo“, 
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/3cf136b0bc2f11eea5a28c81c82193a8  
5 RRT tarybos 2024 m. sausio 25 d. nutarimas Nr. TN-64 „Dėl Apsimestinių trumpųjų žinučių identifikavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/8f0ed820bb9511eea5a28c81c82193a8  

https://www.rrt.lt/d/del-ukio-subjektui-telia-lietuva-ab-nustatytu-ipareigojimu-pazeidimo/
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/3cf136b0bc2f11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/8f0ed820bb9511eea5a28c81c82193a8
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taikant technines priemones identifikuoti apsimestines SMS ir jas blokuoti. Per 2024 m. 

buvo blokuota 8,5 mln. apgaulingų skambučių bei 3,2 mln. SMS. 

Skaitmeninės paslaugos:  

 RRT, kaip kvalifikuotos elektroninės atpažinties paslaugos teikėjų priežiūros įstaiga, įgijo 

naują pareigą – vertinti elektroninės atpažinties (eID) paslaugos teikėjų išduodamų 

elektroninės atpažinties priemonių saugumo užtikrinimo lygį ir jį patvirtinti. Saugumo 

lygis buvo įvertintas ir patvirtintas 3 eID priemonėms, kvalifikuoto patikimumo 

užtikrinimo paslaugų (PUP) teikėjo statusas suteiktas 1 paslaugų teikėjui, įvertinta 6 PUP 

teikėjų atitiktis keliamiems reikalavimams; 

 vykdyta eID ir PUP rinkos dalyvių švietimo veikla – organizuota RRT konferencija „EIDAS 

2.0: Skaitmeninės transformacijos iššūkiai: kur link keliaujame?“6 bei seminaras 

„Tarptautinė sutartis su e. parašais – misija (ne)įmanoma?“7; 

 RRT tapo Skaitmeninių paslaugų akto (SPA), skirto užtikrinti saugesnę skaitmeninę erdvę, 

įgyvendinimo koordinatoriumi. Vykdyta su SPA įgyvendinimu susijusios informacijos 

sklaida, aktyvus bendradarbiavimas su kitomis Lietuvos kompetentingomis institucijomis  

ruošiantis SPA funkcijų įgyvendinimui, suorganizuotas koordinacinis susitikimas su itin 

didelių platformų ir paieškos sistemų atstovais, kompetentingomis institucijomis bei 

Lietuvos Respublikos vyriausiąja rinkimų komisija ruošiantis 2024 m. Lietuvos 

Respublikos Seimo rinkimams, nustatyta tarpininkavimo paslaugų teikimo priežiūros 

tvarka8, sukurta tarpinstitucinė SPA pažeidimų registravimo informacinė sistema SPAIRIS, 

patikimo pranešėjo statusas suteiktas 1 subjektui; 

 suorganizuota tarptautinė EuroDIG konferencija – vienas reikšmingiausių Lietuvos 

pirmininkavimo ES Tarybai renginių. Konferencijoje dalyvavo apie 800 dalyvių iš 100 

valstybių, vyko diskusijos apie dirbtinį intelektą, žmogaus teises skaitmeninėje erdvėje, 

grėsmes internete ir skaitmeninės atskirties mažinimą; 

 sustiprinta „Karštosios linijos“ veikla – gauti 2177 pranešimai apie žalingą turinį 

internete, iš kurių 68 proc. pasitvirtino, bendradarbiaujant su Lietuvos policija ir kitais 

partneriais spręsti žalingo turinio efektyvesnio šalinimo klausimai, pasirašyta sutartis dėl 

inovatyvaus dirbtinio intelekto pagrindu sukurto produkto, skirto efektyvesnei 

draudžiamo turinio paieškai internete, atnaujinimo;  

 vykdytas aktyvus pasiruošimas Dirbtinio intelekto (DI) akto įgyvendinimui ir priežiūrai 

Lietuvoje – teikti pasiūlymai Lietuvos Respublikos informacinės visuomenės paslaugų 

įstatymo pakeitimo įstatymo projektui, priežiūros ekosistemos struktūrai, įsitraukta į 

tarptautinių darbo grupių veiklą su potencialiomis rinkos priežiūros institucijomis, 

siekiant atliepti valstybės lūkestį būti lyderiais šioje srityje. 

Pašto paslaugos: 

 RRT iniciatyva atnaujintas pašto rinkos reguliavimas – priimti Lietuvos Respublikos pašto 

įstatymo pakeitimai, atspindintys sektoriaus perėjimą prie konkurencingos rinkos, 

sustiprinantys vartotojų interesų apsaugą bei užtikrinantys universaliosios pašto 

paslaugos (UPP) ekonominį tvarumą; 

                                                      
6 https://www.rrt.lt/rrt-konferencijoje-diskusijos-del-skaitmenines-transformacijos-ateities/  
7 https://elektroninisparasas.lt/2024/11/13/tarptautine-sutartis-su-e-parasais-misija-neimanoma/  
8 RRT tarybos 2024 m. liepos 2 d. nutarimas Nr. TN-465 „Dėl Reglamente (ES) 2022/2065 numatytų tarpininkavimo 
paslaugų teikimo priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/31fd8c603a8b11efbdaea558de59136c  

https://elektroninisparasas.lt/2024/11/13/tarptautine-sutartis-su-e-parasais-misija-neimanoma/
https://www.rrt.lt/rrt-konferencijoje-diskusijos-del-skaitmenines-transformacijos-ateities/
https://elektroninisparasas.lt/2024/11/13/tarptautine-sutartis-su-e-parasais-misija-neimanoma/
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/31fd8c603a8b11efbdaea558de59136c
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/31fd8c603a8b11efbdaea558de59136c
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 atliktas UPP kokybės ir tinklo charakteristikų vertinimai. Jie parodė, kad tarptautinių bei 

šalies viduje siunčiamų siuntų pristatymo laikas sutrumpėjo (pvz., vidutinis siuntimo 

laikas į ES valstybes sumažėjo 1,3 dienos), o pašto tinklas iš esmės atitinka UPP taikomus 

reikalavimus.  

Geležinkelių transportas:  

 pradėta vykdyti reguliari rinkos stebėsena9 – periodiškai skelbiamos ataskaitos padės 

verslui ir kitiems subjektams priimti duomenimis grįstus sprendimus; 

 pakeisti reikalavimai viešosios geležinkelių infrastruktūros tinklo nuostatų turiniui10. 

Tinklo nuostatuose pateikiamos informacijos apimtis, aiškumas, detalumas ir išsamumas 

yra viena iš esminių sąlygų siekiant geležinkelių transporto sektoriuje sudaryti skaidrias 

ir vienodas konkurencijos sąlygas ir išvengti galimo geležinkelių įmonių (vežėjų) 

diskriminavimo; 

 atliktas AB „LTG Infra“ auditas – jo pagrindu priimtas sprendimas pradėti tyrimą siekiant 

įsitikinti, ar AB „LTG Infra“ skaidriai vykdo apskaitos atskyrimą ir reguliuojamų paslaugų 

kainas nustato pagal taikomus kainodaros reikalavimus; 

 augo konkurencija rinkoje – 2024 m. pabaigoje viešąja geležinkelių infrastruktūra 

naudojosi 6 vežėjai, kai metų pradžioje buvo 4. 

Vartotojų teisių apsauga:  

 patvirtinti Elektroninių ryšių paslaugų teikimo taisyklių pakeitimai11, kuriais siekiama 

užtikrinti didesnį skaidrumą ir geresnį vartotojų informavimą. Šiais pakeitimas numatomi 

tapatybės nustatymo reikalavimai perkant išankstinio mokėjimo korteles, taip pat 

reikalavimai aiškiau informuoti vartotojus, užtikrinti lankstesnes sutarčių sąlygas ir 

stipresnę apsaugą nuo padidinto tarifo skambučių bei netikėtų sutarties pakeitimų;  

 išnagrinėti 387 ginčai, vartotojų naudai priteista 35 000 Eur. Ginčų nagrinėjimo trukmė 

sutrumpėjo 20 proc. – vidutiniškai iki 44 dienų, kas yra apie 50 proc. teisės aktuose 

numatyto maksimalaus 90 dienų termino; 

 suteikta daugiau konsultacijų – atsakėme į 2837 vartotojų užklausas dėl saugesnio 

interneto, pašto ir elektroninių ryšių paslaugų.  

Skaitmeninis švietimas:  

 įgyvendinamas skaitmeninio raštingumo didinimo projektas „Nė vienas nėra 

pamirštas“12 – 150 partnerių, 40 lektorių, 20 skirtingų temų, 4600 senjorų dalyvavo 

skaitmeninėse dirbtuvėse, 1500 moksleivių mokėsi saugesnio interneto; 

 projekte „Vilnius yra mokykla“ pravestos fizikos, ryšių technologijų ir saugesnio interneto 

pamokos 400 mokinių. 

 

 

 

                                                      
9 https://www.rrt.lt/istekliai/ataskaitos-ir-apzvalgos/gelezinkeliu-transporto-sektorius/  
10 RRT tarybos 2024 m. gruodžio 17 d. nutarimas Nr. TN-825 „Dėl Viešosios geležinkelių infrastruktūros tinklo nuostatų 
turinio reikalavimų aprašo patvirtinimo“ https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/fa451810bd2011ef88c08519262548c4  
11 RRT tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. nutarimas Nr. TN-850 „Dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 
direktoriaus 2005 m. gruodžio 23 d. įsakymo Nr. 1V-1160 „Dėl Elektroninių ryšių paslaugų teikimo taisyklių patvirtinimo“ 
pakeitimo“, https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/b64541e0becd11ef88c08519262548c4  
12 https://nevienasnerapamirstas.my.canva.site/rrt  

https://www.rrt.lt/istekliai/ataskaitos-ir-apzvalgos/gelezinkeliu-transporto-sektorius/
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/fa451810bd2011ef88c08519262548c4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/b64541e0becd11ef88c08519262548c4
https://nevienasnerapamirstas.my.canva.site/rrt
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II SKYRIUS 

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

2 lentelė. Valstybės veiklos srityse įgyvendinamos programos, pažangos ir tęstinės veiklos uždaviniai, jų asignavimai ir kitos lėšos bei poveikio rodikliai 

Valstybės 

veiklos srities, 

programos, 

pažangos arba 

tęstinės veiklos 

uždavinio, 

poveikio 

rodiklio kodas 

Valstybės veiklos srities, 

programos, pažangos arba 

tęstinės veiklos uždavinio, 

poveikio rodiklio 

pavadinimas 

Asignavimai ir kitos lėšos (tūkst. Eur) Poveikio rodiklių reikšmės 

Planas 

(įskaitant 

patikslini

mus) 

Vykdymas 

Plano 

įvykdymo 

proc. 

Vykdymas 

nuo 

pažangos 

uždavinio 

įgyvendi-

nimo 

pradžios 

Faktinė poveikio 

rodiklio reikšmė 

Siektina 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė 

Faktinė 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė 

Poveikio 

rodiklio 

pasieki-

mo proc. 

Siektina 

poveikio 

rodiklio reikšmė 

2024 

metais 

2024 

metais 

2024 

metais 

2022 

metais 

2023 

metais 

2024 

metais 

2024 

metais 

2024 

metais 

2025 

m. 

2030 

m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

10 TRANSPORTAS IR RYŠIAI 14 383 11 249 78         

10-002 

10-002 (V) Ryšių 

reguliavimo tarnybos 

valdymo programa 

12 592 9 459 75         

10-002-12-04  

10-002-12-04 (T) uždavinys: 

Vykdyti elektroninių ryšių ir 

pašto paslaugų sektorių 

reguliavimą ir priežiūrą  

11 812 8 835 75         

E-10-002-12-04-

01 

Teisės aktuose numatytais 

terminais išnagrinėtų skundų 

ir ginčų, atliktų rinkų tyrimų 

elektroninių ryšių ir pašto 

paslaugų sektoriuose dalis, 

lyginant su visais šių sektorių 

skundais, ginčais ir tyrimais, 

proc. 

    100 100 100 100 100 100 - 
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10-002-12-05  

10-002-12-05 (T) uždavinys: 

Vykdyti geležinkelių 

transporto sektoriaus 

reguliavimą ir priežiūrą  

376 219 58         

E-10-002-12-05-

01 

Teisės aktuose numatytais 

terminais išnagrinėtų skundų 

ir ginčų, pateiktų išvadų 

geležinkelių transporto 

sektoriuje dalis, lyginant su 

visais šio sektoriaus 

skundais, ginčais ir 

išvadomis, proc. 

    100 100 100 100 100 100 - 

10-002-12-07  

10-002-12-07 (T) uždavinys: 

Vykdyti teroristinio turinio 

internete sklaidos ribojimų 

priežiūrą 

73 73 100         

E-10-002-12-07-

01 

Teisės aktuose numatytais 

terminais išnagrinėtų 

pranešimų apie teroristinį 

turinį internete dalis, 

lyginant su visais tokiais 

pranešimais, proc. 

    100 100 100 100 100 100 - 

10-002-12-06  

10-002-12-06 (T) uždavinys: 

Vykdyti atlyginimo už 

registrų objektų 

registravimą ir dokumentų 

teikimą dydžių pagrįstumo 

priežiūrą 

- - -         

E-10-002-12-06-

01 

Teisės aktuose numatytais 

terminais pateiktų išvadų dėl 

atlyginimo už registrų 

objektų registravimą ir 

dokumentų teikimą 

    - - - - - - - 
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pagrįstumo dalis, lyginant su 

visomis išvadomis, proc. 

10-002-12-08  

10-002-12-08 (T) uždavinys: 

Vykdyti skaitmeninių 

paslaugų reguliavimą ir 

priežiūrą 

332 332 100         

E-10-002-12-08-

01 

Teisės aktuose numatytais 

terminais priimtų 

koordinavimo sprendimų 

dalis, lyginant su visais 

tokiais sprendimais, proc. 

    100 100 100 100 100 100 -  

1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas, iš 

viso 
12 592 9 459 75         

iš jo: 

1.1. valstybės biudžeto lėšos 
405 405 100         

1.2. bendrojo finansavimo lėšos - - -         

1.3. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšos 
- - -         

1.4. pajamų įmokos ir kitos pajamos 12 187 9 054 74         

2. Kiti šaltiniai, išskyrus valstybės valdomų 

įmonių lėšas ir valstybės kontroliuojamų viešųjų 

įstaigų lėšas (Europos Sąjungos finansinė 

parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai 

gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius) 

- - -         

3. Valstybės valdomų įmonių lėšos - - -         

4. Valstybės kontroliuojamų viešųjų įstaigų lėšos - - -         

Iš viso 10-002 programai (1 +2 + 3+ 4) 12 592 9 459 75         

10-003 

10-003 (F) Specialiosios 

paskirties pastato statybos 

programa 

1 791 1 791 100         
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10-003-11-01  

10-003-11-01 (T) uždavinys: 

Efektyvios RRT veiklos 

užtikrinimas 

1 791 1 791 100         

1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas, iš 

viso 
- - -         

iš jo: 

1.1. valstybės biudžeto lėšos 
- - -         

1.2. bendrojo finansavimo lėšos - - -         

1.3. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšos 
- - -         

1.4. pajamų įmokos ir kitos pajamos 1 791 1 791 100         

2. Kiti šaltiniai, išskyrus valstybės valdomų 

įmonių lėšas ir valstybės kontroliuojamų viešųjų 

įstaigų lėšas (Europos Sąjungos finansinė 

parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai 

gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius) 

- - -         

3. Valstybės valdomų įmonių lėšos - - -         

4. Valstybės kontroliuojamų viešųjų įstaigų lėšos - - -         

Iš viso 10-003 programai (1 +2 + 3+ 4) 1 791 1 791 100         

Iš viso 10 valstybės veiklos sričiai (1 +2 + 3+ 4) 14 383 11 249 78         

Šaltinis: RRT. 

PASTABA. 10-002-12-06 (T) uždavinys „Vykdyti atlyginimo už registrų objektų registravimą ir dokumentų teikimą dydžių pagrįstumo priežiūrą“ 2024 m. nebuvo vykdomas, nes nuo 

2024 m. sausio 1 d.  pasikeitė Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių įstatymas ir ši RRT funkcija buvo panaikinta. 
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10-002 (V) RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS VALDYMO PROGRAMA 

 

10-002-12-04 (T) uždavinys. Vykdyti elektroninių ryšių ir pašto paslaugų sektorių reguliavimą ir 

priežiūrą 

 

1 paveikslas. E-10-002-12-04-01 Teisės aktuose numatytais terminais išnagrinėtų skundų ir ginčų, 

atliktų rinkų tyrimų elektroninių ryšių ir pašto paslaugų sektoriuose dalis, lyginant su visais šių 

sektorių skundais, ginčais ir tyrimais, proc. 

 
 

10-002-12-05 (T) uždavinys. Vykdyti geležinkelių transporto sektoriaus reguliavimą ir priežiūrą  

 

2 paveikslas. E-10-002-12-05-01 Teisės aktuose numatytais terminais išnagrinėtų skundų ir ginčų, 

pateiktų išvadų geležinkelių transporto sektoriuje dalis, lyginant su visais šio sektoriaus skundais, 

ginčais ir išvadomis, proc. 

 
 

10-002-12-07 (T) uždavinys. Vykdyti teroristinio turinio internete sklaidos ribojimų priežiūrą 

 

3 paveikslas. E-10-002-12-07-01 Teisės aktuose numatytais terminais išnagrinėtų pranešimų apie 

teroristinį turinį internete dalis, lyginant su visais tokiais pranešimais, proc. 

2022 m. 2023 m. 2024 m.

Planas 100

Faktas 100 100 100

0

20

40

60

80

100

2022 m. 2023 m. 2024 m.

Planas 100

Faktas 100 100 100

0

20

40

60

80

100
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10-002-12-06 (T) uždavinys. Vykdyti atlyginimo už registrų objektų registravimą ir dokumentų 

teikimą dydžių pagrįstumo priežiūrą 

 

4 paveikslas. E-10-002-12-06-01 Teisės aktuose numatytais terminais pateiktų išvadų dėl atlyginimo 

už registrų objektų registravimą ir dokumentų teikimą pagrįstumo dalis, lyginant su visomis 

išvadomis, proc. 

 
 

10-002-12-06 (T) uždavinys „Vykdyti atlyginimo už registrų objektų registravimą ir dokumentų 

teikimą dydžių pagrįstumo priežiūrą“ 2024 m. nebuvo vykdomas, nes nuo 2024 m. sausio 1 d.  

pasikeitė Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių įstatymas ir ši RRT funkcija buvo 

panaikinta. 

 

10-002-12-08 (T) uždavinys. Vykdyti skaitmeninių paslaugų reguliavimą ir priežiūrą 

 

5 paveikslas. E-10-002-12-08-01 Teisės aktuose numatytais terminais priimtų koordinavimo 

sprendimų dalis, lyginant su visais tokiais sprendimais, proc. 

2022 m. 2023 m. 2024 m.

Planas 100

Faktas 100 100 100

0

20

40

60

80

100

2022 m. 2023 m. 2024 m.

Planas

Faktas 100 100

0

20

40

60

80

100
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10-003 (F) SPECIALIOSIOS PASKIRTIES PASTATO STATYBOS PROGRAMA 

 

RRT 2024 m. įgyvendino nuo 2019 m. vykdytą investicinį projektą „Specialiosios paskirties 

pastato su antenų bokštu radijo stebėsenai ir elektromagnetinio suderinamumo laboratorija 

statyba“ — buvo baigti laboratorijos pusiau beaidės kameros įrengimo darbai. Įgyvendinus šį 

projektą, RRT turės galimybę efektyviai ir kokybiškai vykdyti paskirtosios Europos Sąjungos 

laboratorijos funkcijas, tikrinti radijo ryšio įrenginių elektromagnetinių charakteristikų atitiktį visiems 

esminiams reikalavimams.  

 

 

 

 

 

RRT tarybos pirmininkė Jūratė Šovienė 
  
  
Ataskaitą parengęs asmuo, 
RRT vyriausioji patarėja  Giedrė Jarmalytė 
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